
 1 

 

O b č i n s k i    l i s t 
(Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 8/2010) 

 
 
 

OBČINA 
RENČE – VOGRSKO 

 
 

U R A D N E    O B J A V E 
 

25. september 2010 
 

 
 

P O Z I V 
 
Občina Renče-Vogrsko poziva vse fizične in pravne osebe, ki so utrpeli škodo na objektih zaradi poplave dne 17. in 18. 
9. 2010, da nemudoma prijavijo poškodovane objekte oziroma dvignejo obrazce za prijavo škode na Občini Renče-
Vogrsko, Bukovica 43, 5293 Volčja Draga, v poslovnem času Občinske uprave.  
 
Da bi komisija za ocenjevanje škode na objektih lahko opravila delo do roka, ki ga je določilo Ministrstvo za obrambo, 
Uprava RS za zaščito in reševanje, vas prosimo, da prijavite škodo na objektih oziroma dvignete obrazce za prijavo 
škode čim prej, najkasneje do 30. 9. 2010.    
                                                                                                              Občina Renče-Vogrsko 
                                                                               Občinska uprava 
 

 

 
O B V E S T I L O 

 
Geodetska uprava Republike Slovenije v skladu z določili 10. člena Zakona o množičnem vrednotenju nepremičnin 
(ZMVN; Ur. l. RS, št. 50/06) izvaja poskusni izračun vrednosti za vse nepremičnine, evidentirane v Registru 
nepremičnin in o tem seznanja lastnike nepremičnin. Geodetska uprava občinam posreduje predloge modelov 
vrednotenja, da jih za 45 dni javno razgrnejo na krajevno običajen način. 

 
JAVNA RAZGRNITEV MODELOV VREDNOTENJA 

se bo vršila od 27. 09. 2010  do 10. 11. 2010 v avli Kulturnega doma v Bukovici, 
Bukovica 43, 5293 Volčja Draga 

 
in sicer:  vsak ponedeljek, torek in četrtek od 8:30 do 15:00 ure; 
                vsako sredo od 8:30 do 17:00 ure;  
                vsak petek od 8:30 do 13:00 ure. 

 
Namen razgrnitve modelov vrednotenja je seznanitev vseh lastnikov nepremičnin, ki so prejeli obvestilo in tudi drugih 
udeležencev, z modeli vrednotenja nepremičnin tudi na grafično-vizualen način. Iz razgrnjenih izrisov je razvidno, kako 
so vrednostne cone in njihove vrednostne ravni predlagane za celotno območje občine ter kakšne so vrednostne tabele 
in točkovalniki. 

 
GRADIVO RAZGRNITVE VSEBUJE: 

1. Uvodna pojasnila (MAPA 1); 
2. Opise modelov in primere izračuna za 21 modelov vrednotenja (MAPA 2); 
3. Vrednostne ravni, vrednostne tabele s točkovalniki (MAPA 3);  
4.  Vrednostne cone v grafični obliki (MAPA 4). 

 
Podatki o modelih množičnega vrednotenja so dostopni tudi preko spletne strani: 
http://prostor3.gov.si/zvn/zvn/ZVN.html. 
                                  Občina Renče-Vogrsko 
                                                                                   Občinska uprava 

http://prostor3.gov.si/zvn/zvn/ZVN.html


 2 

OBČINA RENČE-VOGRSKO 
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 

 
Na podlagi 74. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo in 45/08), 
61. in 62. člena Zakona o volitvah v državni zbor (Uradni list RS, št. 109/06 – uradno prečiščeno besedilo, 
54/07 in 49/08) je občinska volilna komisija Občine Renče-Vogrsko na seji dne 23. 9. 2010 sprejela  
 

SKLEP 

1. Seznam potrjenih kandidatur za župana Občine Renče-Vogrsko, seznama potrjenih list kandidatov za 
člane občinskega sveta Občine Renče-Vogrsko, seznama potrjenih kandidatur za člane sveta 
krajevne skupnosti Bukovica – Volčja Draga, seznami potrjenih kandidatur za člane sveta krajevne 
skupnosti Renče in seznam potrjenih kandidatur za člane sveta krajevne skupnosti Vogrsko se javno 
objavijo na spletni strani Občine Renče-Vogrsko in oglasni deski Občine Renče-Vogrsko dne 24. 9. 
2010. Seznami se v tiskani obliki dostavijo tudi v vsa gospodinjstva na območju Občine Renče-
Vogrsko. 

2. Ta sklep velja takoj. 
 
Številka: 04101-11/2010-14                  Patricij Bratuž l. r. 
Bukovica: 23. 9. 2010         Predsednik OVK  
 

 
 

SEZNAM KANDIDATOV ZA ŽUPANA 
OBČINE RENČE-VOGRSKO 

 
Žreb.  
št. 
kand. Predlagatelj Kandidat 

Datum 
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 
RADOVAN RUSJAN IN  
SKUPINA VOLIVCEV ALEŠ BUCIK  12.08.1956 VOGRSKO 46 

UNIV. DIPL. ING. 
GRADBENIŠTVA DIREKTOR 

2 

SDS - SLOVENSKA  
DEMOKRATSKA 
STRANKA STANKO ŠEMRL  10.05.1963 VOLČJA DRAGA 13A UNIV. DIPL. TEOLOG 

TAJNIK KS, ADMINISTRATIVNA 
IN RAZISKOVALNA DELA ZA 
SURS 

3 
BORIS PREGELJ IN  
SKUPINA VOLIVCEV MARJAN MUROVEC  02.11.1957 RENČE, TRG 1 GRADBENI TEHNIK 

ODG. NADZORNIK 
GRADBENIH DEL 

 
 
 

 
SEZNAM LIST KANDIDATOV ZA VOLITVE ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 

OBČINE RENČE-VOGRSKO 
VOLILNA ENOTA 1 

 
1.   ZDRUŽENJE SKUPAJ 

Predlagatelj: Tomaž Gregorič in skupina volivcev 

Zap. 
št. 
kand. Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 RADOVAN RUSJAN  23.02.1962 RENČE, RENŠKI PODKRAJ 1 UČITELJ VOŽNJE IN CPP DIREKTOR 

2 ALENKA GREGORIČ  07.05.1959 RENČE, LUKEŽIČI 3A VIŠJA MEDICINSKA SESTRA UČITELJ ZDRAVSTVENE NEGE 

3 RAJKO LASIČ  05.05.1961 RENČE, TRG 5 GRADBENI TEHNIK SAMOSTOJNI PODJETNIK 

4 FLORIDA PETELIN  26.02.1961 RENČE, ARČONI 6 EKONOMIST RAČUNOVODKINJA 

5 SILVAN RIJAVEC  28.06.1961 RENČE, OŠEVLJEK 20 GRADBENI DELOVODJA GRADBENI DELOVODJA 

6 NEVO PREGELJ  29.07.1961 RENČE, MOHORINI 2 DIPL. ING. GRADBENIŠTVA PODJETNIK 

7 JULIJANA GORJAN  16.02.1952 RENČE, ŽIGONI 77 UPOKOJENKA UPOKOJENKA 

 

3.   ZZP – ZVEZA ZA PRIMORSKO 
Predlagatelj: ZZP – ZVEZA ZA PRIMORSKO 

Zap. 
št. 
kand. Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 ROBERT LASIČ  01.11.1977 RENČE, ARČONI 1 DIPL. INŽ. STROJNIŠTVA VODJA RAZVOJA 

2 MARTA JELERČIČ  02.11.1956 RENČE, MERLJAKI 26 ELEKTROMEHANIK KONTROLOR AUDITOR 

3 VOJKO JELERČIČ  12.11.1956 RENČE, MERLJAKI 26A ZIDAR ZIDAR 

 
 



 3 

4.      SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 
Predlagatelj: SDS – SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 

Zap. 
št. 
kand. Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 VIKTOR TROJER  27.11.1955 RENČE, ARČONI 7 INŽ. STROJNIŠTVA DIREKTOR 

2 LUČJANA MARTINUČ  14.01.1941 RENČE, TRG 33 FINANČNI DELAVEC UPOKOJENKA 

3 IGOR FURLAN  05.12.1964 RENČE, MARTINUČI 22 ING. GRAD. DIREKTOR 

4 FRANKO PREGELJ  08.05.1958 RENČE, ŽIGONI 19 KUHAR DIREKTOR 

5 ANUŠKA TOMAŽIČ  05.07.1952 RENČE, ARČONI 4 KOMERCIALNI TEHNIK UPOKOJENKA 

 

 5.   N.SI – NOVA SLOVENIJA – KRŠČANSKA LJUDSKA STRANKA 
Predlagatelj: N.SI – NOVA SLOVENIJA – KRŠČANSKA LJUDSKA STRANKA 

Zap. 
Št. 
kand. Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 GREGOR KOBAL  04.02.1974 RENČE, TRG 16 UNIV. DIPL. INŽ. ELEKTROTEHNIKE VODJA UVAJALCEV 

2 UROŠ URŠIČ  07.10.1979 RENČE, TURELI 19A ARHITEKT ARHITEKT 

3 MARIJA KOBAL  20.05.1949 RENČE, OŠEVLJEK 3C VIŠJA MEDICINSKA SESTRA UPOKOJENKA 

 

        6.   DESUS – DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE  
Predlagatelj: DESUS – DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE  

Zap. 
št. 
kand. Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 ALDO MOZETIČ  09.05.1943 RENČE, TURELI 13 UNIV. DIPL. ING. ORG. UPOKOJENEC 

2 LADISLAVA ŽIGON  23.04.1940 RENČE, ŽIGONI 131 UNIV. DIPL. OEC. UPOKOJENKA 

3 IVAN PREGELJ  10.09.1939 RENČE, TURELI 51 OEC. UPOKOJENEC 

4 SONJA KLJUN  20.10.1932 RENČE, MERLJAKI 5 UČITELJICA UPOKOJENKA 

5 BOGDAN BELTRAM  27.03.1950 RENČE, RENŠKI PODKRAJ 27 ČASTNIK SLOVENSKE VOJSKE UPOKOJENEC 

6 RADIVOJ PAHOR  23.09.1946 RENČE, TRG 38 PROFESOR UPOKOJENEC 

7 SREČKO RUSJAN  26.04.1948 RENČE, TURELI 14 GEOMETER UPOKOJENEC 

 

8.   ZARES – NOVA POLITIKA 
Predlagatelj: ZARES – NOVA POLITIKA  

Zap. 
št. 
kand. Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 TOMI NOVAK  09.07.1985 RENČE, MARTINUČI 36 ŠTUDENT ŠTUDENT 

 
9.   LDS – LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE 
Predlagatelj: LDS – LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE  

Zap. 
št. 
kand. Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 MARTIN KRIŽMAN  19.12.1984 RENČE, ŽIGONI 121 GRADBENI TEHNIK VODJA GRADBIŠČA 

2 NADJA ŽIGON  20.06.1962 RENČE, ŽIGONI 132 EKONOMIST RAČUNOVODJA 

3 VALTER SOBAN  06.01.1961 RENČE, OŠEVLJEK 1D EKONOMIST VODJA KOMERCIALE 

 

10.   LISTA ZA NAŠO OBČINO 
Predlagatelj: Boris Pregelj in skupina volivcev  

Zap. 
št. 
kand. Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 ZMAGA PROŠT  09.05.1948 RENČE, MOHORINI 31 UNIV. DIPL. PSIHOLOGINJA UPOKOJENKA 

2 MARJAN MUROVEC  02.11.1957 RENČE, TRG 1 GRADBENI TEHNIK ODGOVORNI VODJA NADZORA 

3 BORUT KERŠEVAN  03.03.1983 RENČE, OŠEVLJEK 15A STROJNI TEHNIK GRADBENI DELOVODJA 

4 JELICA TUREL  12.07.1958 RENČE, TURELI 28 GIMNAZIJSKI MATURANT POSLOVNA SEKRETARKA 

5 MIRAN KRPAN  28.04.1958 RENČE, MERLJAKI 14 GRADBENI TEHNIK VODJA GRADBIŠČ 

6 ROK LASIČ  25.05.1978 RENČE, TURELI 42 UNIV. DIPL. EKONOMIST SAMOSTOJNI KOMERCIALIST PRODAJE 

7 ANJA GORJAN  16.12.1991 RENČE, MOHORINI 13 ŠTUDENTKA ŠTUDENTKA 

 

11.   SD – SOCIALNI DEMOKRATI 
Predlagatelj: SD - SOCIALNI DEMOKRATI  

Zap. 
št. 
kand. Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 KATJUŠA ŽIGON  19.12.1948 RENČE, RENŠKI PODKRAJ 39 GIMNAZIJSKA MATURANTKA UPOKOJENKA 



 4 

2 ZDENKO ZORN  12.04.1948 RENČE, TRG 65 ORGANIZATOR DELA 
VODJA TEHNIČNIH 
PREGLEDOV 

3 NIKITA FAJT  25.02.1955 RENČE, ŽIGONI 20 
DR. AGRONOMSKIH 
ZNANOSTI 

VODJA SADJARSKEGA 
CENTRA 

4 NURAGA OMEROVIĆ 13.08.1954 RENČE, ŽIGONI 34 TRGOVEC TRGOVEC 

5 BORIS ČOHA  06.11.1951 RENČE, RENŠKI PODKRAJ 62 DIPL. UPR. ORGANIZATOR UPOKOJENEC 

6 DUŠAN SULIČ  07.01.1943 RENČE, OŠEVLJEK 20 STROJNI INŽENIR UPOKOJENEC 

7 NINA FURLAN  03.02.1985 RENČE, RENŠKI PODKRAJ 19 
UNIV. DIPL. UPR. 
ORGANIZATOR NEZAPOSLENA 

 
SEZNAM LIST KANDIDATOV ZA VOLITVE ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 

OBČINE RENČE-VOGRSKO 
VOLILNA ENOTA 2 

 
1.   ZDRUŽENJE SKUPAJ 
Predlagatelj: Tomaž Gregorič in skupina volivcev 

Zap. 
št. 
kand. Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 DRAGAN ZORN  14.12.1958 BUKOVICA 55A MAG. EKONOMIJE 
VODJA PROJEKTA GLOBALNEGA 
TRŽENJA 

2 KATARINA VALIČ  19.06.1967 VOGRSKO 7A VZGOJITELJ POMOŽNI VZGOJITELJ 

3 NEDELJKO GREGORIČ  07.05.1957 VOLČJA DRAGA 30B UNIV. DIPL. INŽ. LESARSTVA KOMERCIALNI DIREKTOR 

4 VANJA GLEŠČIČ 20.02.1982 VOLČJA DRAGA 94 GOSTINSKI TEHNIK NATAKAR 

5 BORIS ŽIVEC  31.01.1960 VOGRSKO 64G STEKLAR AVTOPREVOZNIK 

6 VERA MOZETIČ  12.07.1956 VOGRSKO 158 M UNIV. DIPL. EKONOMIST DIREKTOR 

7 VILJEM ŽIŽMOND  06.02.1963 VOLČJA DRAGA 40 ORODJAR DIREKTOR 

8 PAVEL FORNAZARIČ 31.01.1976 VOGRSKO 74 KOVINAR KMET 

 

2.   SLS – SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 
Predlagatelj: SLS – SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 

Zap. 
št. 
kand. Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 VALTER MLEČNIK  19.01.1959 BUKOVICA 31 STROJNI KLJUČAVNIČAR KMET 

2 ANDREJ TUREL  09.05.1950 BUKOVICA 24 ORODJAR UPOKOJENEC 

3 ZORKA DRNOVŠČEK  05.08.1929 BUKOVICA 63A GOSPODINJA UPOKOJENKA 

4 ALEŠ DRNOVŠČEK  15.07.1972 BUKOVICA 63A ORODJAR DELAVEC 

5 IVAN BRIC  28.10.1957 VOGRSKO 126 AVTOKLEPAR KMETOVALEC 

6 DAMJANA FURLAN  23.02.1965 VOGRSKO 126 SADJAR - VINOGRADNIK TRGOVKA 

 
3.   ZZP – ZVEZA ZA PRIMORSKO 
Predlagatelj: ZZP – ZVEZA ZA PRIMORSKO 

Zap. 
št. 
kand. Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 BENJAMINA MIKUŽ  31.05.1968 VOGRSKO 123 SPEC. MANAGEMENTA VODJA ENOTE 

 
4.   SDS – SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 
Predlagatelj: SDS – SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 

Zap. 
št. 
kand. Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 STANKO ŠEMRL  10.05.1963 VOLČJA DRAGA 13A UNIV. DIPL. TEOLOG 

TAJNIK KS, ADMINISTRATIVNA 
IN RAZISKOVALNA DELA ZA 
SURS 

2 VINKO JARC  25.08.1959 VOGRSKO 31 

PREDMETNI UČITELJ 
ZGODOVINE IN 
SOCIOLOGIJE DIREKTOR, PODJETNIK 

3 NATALIJA LIČEN  14.01.1970 VOGRSKO 31A EKONOMSKI TEHNIK PODJETNICA 

4 ALEKSANDER MASK  17.08.1963 BUKOVICA 72A ŠOFER ŠOFER 

5 MILADI CIJAN  25.08.1968 VOLČJA DRAGA 13A RAČUNOVODJA RAČUNOVODJA 

 

5.   N.SI – NOVA SLOVENIJA – KRŠČANSKA LJUDSKA STRANKA 
Predlagatelj: N.SI – NOVA SLOVENIJA – KRŠČANSKA LJUDSKA STRANKA 

Zap. 
št. 
kand. Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 SILVO HROVATIN  31.12.1938 BUKOVICA 90 BRUSILEC UPOKOJENEC 

 



 5 

6.   DESUS – DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE  
Predlagatelj: DESUS – DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE  

Zap. 
št. 
kand. Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 SILVESTER VONČINA 01.01.1949 BUKOVICA 55D UNIV. DIPL. OEC. UPOKOJENEC 

2 ALBINCA PISK  16.10.1948 BUKOVICA 47 GIMNAZIJSKI MATURANT UPOKOJENKA 

3 IVAN GREGORIČ  21.11.1946 VOGRSKO 175A INOVATOR UPOKOJENEC 

4 JOŽICA IPAVEC  16.04.1952 VOGRSKO 58 VIŠJA UPR. DELAVKA UPOKOJENKA 

5 BRANKO BRANKOVIČ  03.03.1948 VOLČJA DRAGA 105C DIPL. INŽ. ORG. DELA DIREKTOR 

6 DARINKA ZORN  08.11.1948 VOLČJA DRAGA 55A EKONOMSKI TEHNIK UPOKOJENKA 

7 VLADIMIR MARC  25.10.1950 VOGRSKO 55A REZKALEC UPOKOJENEC 

8 DARIJ PINOSA  27.02.1942 BUKOVICA 81 STROJNI TEHNIK UPOKOJENEC 

 

7.   LISTA ZA VOGRSKO 
Predlagatelj: Miloš Gregorič in skupina volivcev  

Zap. 
št. 
kand. Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 KAZIMIR KERŠEVAN  14.06.1948 VOGRSKO 156B STROJNI TEHNIK UPOKOJENEC 

2 JOŽKO KRAVOS  01.09.1949 VOGRSKO 50A PROMETNI TEHNIK KOMERCIALIST 

3 NATAŠA PODGORNIK  17.06.1984 VOGRSKO 114 GIMNAZIJSKI MATURANT ŠTUDENTKA 

4 ANDREJ KIKELJ  04.10.1977 VOGRSKO 146 STROJNI TEHNIK DIREKTOR 

5 NIVES DERMAN  30.09.1967 VOGRSKO 129 DR. VET. MED. ZASTOPNIK ZA ZDRAVILA 

6 ALEKSANDER FORNAZARIČ  19.06.1960 VOGRSKO 84 AVTOMEHANIK KMET 

7 ANDREJINA RIJAVEC  06.04.1959 VOGRSKO 3 UČITELJICA RAZREDNEGA POUKA UČITELJICA 

8 VALTER GORJAN  10.12.1974 VOGRSKO 82 EKONOMSKI TEHNIK KOMERCIALIST 

 

8.   ZARES – NOVA POLITIKA 
Predlagatelj: ZARES – NOVA POLITIKA  

Zap. 
št. 
kand. Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 SAVO VRABEC  30.03.1951 VOLČJA DRAGA 106 DIPL. ING. ORG. DELA DIREKTOR 

2 SUZANA ZORN  27.06.1965 BUKOVICA 87 DIPL. EKONOMIST KOMERCIALIST 

3 EDVIN FURLAN  24.04.1960 VOGRSKO 55 ORODJAR VODJA V CESTNINSKI SLUŽBI 

4 BRANKO ABRAMIČ  16.03.1975 VOLČJA DRAGA 93 EKONOMIST INTERNI NADZORNIK 

5 LJUBA GREGORIČ  26.05.1956 VOLČJA DRAGA 52A UPOKOJENEC UPOKOJENEC 

6 BRUNO GREGORIČ  03.04.1964 VOGRSKO 102 DELAVEC ŠOFER - STROJNIK 

7 LEA KODERMAC ČEBRON  31.07.1985 VOLČJA DRAGA 86A FRIZERKA DIREKTOR 

8 SLOBODAN JANJILOVIĆ  30.05.1950 VOLČJA DRAGA 60 UPOKOJENEC UPOKOJENEC 

 

9.   LDS – LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE 
Predlagatelj: LDS – LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE  

Zap. 
št. 
kand. Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 JOŽEF HVALICA  18.03.1953 VOGRSKO 111 GRADBENI TEHNIK POSLOVODJA 

2 SAMUEL BAŠA  11.01.1958 VOGRSKO 169 KUHAR TV TEHNIK 

3 IRENA JEJČIČ  22.02.1964 BUKOVICA 67 PRODAJALKA PRODAJALKA 

4 MILIVOJ BUNC  08.09.1953 VOLČJA DRAGA 73 DELAVEC BREZPOSELEN 

5 NEVENKA NOVAK  13.07.1970 VOGRSKO 169 DELAVKA NEGOVALKA 

6 NATAŠA ZORN  21.07.1973 VOGRSKO 97 EKONOMIST RAČUNOVODJA 

 
10.   LISTA ZA NAŠO OBČINO 
Predlagatelj: Jana Ožbot in skupina volivcev  

Zap. 
št. 
kand. Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 VANDA OŽBOT  13.03.1952 VOLČJA DRAGA 79 ADMINISTRATOR UPOKOJENKA 

2 MILAN VONČINA  20.08.1957 VOGRSKO 39B PRAVNIK UPOKOJENEC 

3 FRANC KAVČIČ  07.07.1946 VOLČJA DRAGA 80B INŽ. ORG. DELA UPOKOJENEC 

4 TAMARA RIJAVEC  11.01.1988 VOGRSKO 3 ŠTUDENT ŠTUDENT 

5 GORAN KEBER  13.02.1956 VOLČJA DRAGA 10B GRAFIK SAMOSTOJNI PODJETNIK 

7 PRIMOŽ POJE  10.08.1971 VOLČJA DRAGA 79 UNIV. DIPL. INŽ. EL. SAMOSTOJNI PODJETNIK 



 6 

8 ROMANA NEMEC  29.06.1953 VOLČJA DRAGA 57 POSLOVODJA UPOKOJENKA 

 

11.   SD – SOCIALNI DEMOKRATI 
Predlagatelj:  SD - SOCIALNI DEMOKRATI  

Zap. 
št. 
kand. Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 MARIJO RUTAR  11.09.1948 VOLČJA DRAGA 27 DIPL. ORG. ING. UPOKOJENEC 

2 KARMEN FURLAN  30.12.1972 BUKOVICA 92 
TEKSTILNOKONFEKCIJSKI 
TEHNIK PODJETNICA 

3 VALENTIN STEFANOVIĆ  19.05.1963 VOGRSKO 62 GIMN. MATURANT KOMERCIALIST 

4 KARMEN FURLAN ČERNIGOJ  06.11.1967 VOGRSKO 43A 
DIPL. UPRAVNA 
ORGANIZATORKA VIŠJA SVETOVALKA 

5 STANKO KOMEL  18.05.1948 BUKOVICA 10 INŽENIR STROJNIŠTVA UPOKOJENEC 

6 URŠKA GREGORIČ  25.05.1980 VOGRSKO 6A MAG. KOMUNIKOLOGIJE 
STROKOVNA SODELAVKA V 
MARKETINGU 

7 IZTOK PAVLIN  04.11.1987 VOGRSKO 158C EKONOMSKI TEHNIK ŠTUDENT 

8 JOŽEF MOZETIČ  18.04.1955 BUKOVICA 80 LESNI TEHNIK DIREKTOR 

 
 
 

 
SEZNAM KANDIDATOV ZA ČLANE SVETA KRAJEVNE SKUPNOSTI BUKOVICA – VOLČJA DRAGA 

VE 1 (Bukovica) 
 

Žreb. 
št. 
kand. Predlagatelj Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 
ZDRUŽENJE SKUPAJ SANDRA SAKSIDA  22.09.1975 BUKOVICA 26C SLAŠČIČAR 

VODENJE 
ARHIVA 

2 SD - SOCIALNI DEMOKRATI BRANKO ČEVDEK  16.11.1947 BUKOVICA 50G STROJNI TEHNIK UPOKOJENEC 

3 NSI - NOVA SLOVENIJA –  
KRŠČANSKA LJUDSKA STRANKA SILVO HROVATIN  31.12.1938 BUKOVICA 90 BRUSILEC UPOKOJENEC 

4 SD - SOCIALNI DEMOKRATI STANKO KOMEL  18.05.1948 BUKOVICA 10 INŽ. STROJNIŠTVA UPOKOJENEC 

5 SLS - SLOVENSKA LJUDSKA 
STRANKA BORIS BIZJAK  30.12.1966 BUKOVICA 58A OBLIKOVALEC KOVIN CNC-REZKANJE 

6 
LISTA ZA NAŠO OBČINO DUŠAN TUREL  24.05.1953 BUKOVICA 24 ORODJAR 

SAMOSTOJNI 
PODJETNIK 

8 
SD - SOCIALNI DEMOKRATI KARMEN FURLAN  30.12.1972 BUKOVICA 92 

TEKSTILNOKONFEKCIJ
SKI TEHNIK PODJETNIK 

9 DESUS - DEMOKRATIČNA 
STRANKA  
UPOKOJENCEV SLOVENIJE BOJAN ROVTAR  06.07.1949 BUKOVICA 78 KOVINAR UPOKOJENEC 

10 ZDRUŽENJE SKUPAJ DARKO KERŠEVAN  17.01.1959 BUKOVICA 3 KOMERCIALIST KOMERCIALIST 

11 LISTA ZA NAŠO OBČINO MARČELA KRPAN  01.03.1952 BUKOVICA 26B VIŠJA MEDIC. SESTRA UPOKOJENKA 

12 
ZDRUŽENJE SKUPAJ MATJAŽ MARVIN  21.08.1967 BUKOVICA 51E AVTOMEHANIK 

SAMOSTOJNI 
PODJETNIK 

13 DESUS - DEMOKRATIČNA 
STRANKA  
UPOKOJENCEV SLOVENIJE INGRID SULIČ  21.11.1969 BUKOVICA 54A PRAVNICA 

VODJA SLUŽBE 
NA ZZZS 

 
 
 

SEZNAM KANDIDATOV ZA ČLANE SVETA KRAJEVNE SKUPNOSTI BUKOVICA – VOLČJA DRAGA 
VE 2 (Volčja Draga) 

 
Žreb. 
št. 
kand. Predlagatelj Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 SD - SOCIALNI DEMOKRATI MARIJO RUTAR  11.09.1948 VOLČJA DRAGA 27 DIPL. ORG. ING. UPOKOJENEC 

2 ZDRUŽENJE SKUPAJ VANJA GLEŠČIČ  20.02.1982 VOLČJA DRAGA 94 GOSTINSKI TEHNIK NATAKAR 

3 ZDRUŽENJE SKUPAJ VILJEM ŽIŽMOND  06.02.1963 VOLČJA DRAGA 40 ORODJAR DIREKTOR 

4 DESUS - DESUS - DEMOKRATIČNA 
STRANKA UPOKOJENCEV 
SLOVENIJE VLADICA FABJAN  01.08.1949 VOLČJA DRAGA 99 EKONOMSKI TEHNIK UPOKOJENKA 

5 ZDRUŽENJE SKUPAJ DUŠAN NEMEC  08.04.1952 VOLČJA DRAGA 57 STEKLAR GOSTINEC 

6 DESUS - DESUS - DEMOKRATIČNA 
STRANKA UPOKOJENCEV 
SLOVENIJE METODA GREGORIČ  28.09.1953 VOLČJA DRAGA 30C MED. SESTRA UPOKOJENKA 

7 DESUS - DESUS - DEMOKRATIČNA 
STRANKA UPOKOJENCEV 
SLOVENIJE SREČKO ŠPACAPAN  30.08.1949 VOLČJA DRAGA 81 KOVINAR UPOKOJENEC 

 



 7 

 
SEZNAM KANDIDATOV ZA ČLANE SVETA KRAJEVNE SKUPNOSTI RENČE 

VE 3 (Arčoni, Renški Podkraj, Trg, Tureli) 
 

Žreb. 
št. 
kand. Predlagatelj Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 
ZDRUŽENJE SKUPAJ VILJEM NEMEC  11.05.1954 RENČE, TRG 16 

STROJNI 
KLJUČAVNIČAR TRGOVEC 

2 LISTA ZA NAŠO OBČINO DUŠAN LASIČ  13.02.1949 RENČE, TURELI 42 AVTOMEHANIK UPOKOJENEC 

3 

LISTA ZA NAŠO OBČINO KRISTINA MUROVEC  08.08.1980 RENČE, TRG 1 DIPL. ORG. TURIZMA 

SVETOVALEC PRI 
PRODAJI TURIST. 
ARANŽ. 

4 
ZDRUŽENJE SKUPAJ JURIJ TOMŠIČ  19.11.1954 RENČE, TURELI 23 

DELAVEC ORGANOV 
ZA NOTRANJE ZADEVE UPOKOJENEC 

5 SD - SOCIALNI DEMOKRATI RAJKO FORNAZARIČ  23.08.1952 RENČE, TRG 52 KOMERCIALNI TEHNIK KOMERCIALIST 

6 LISTA ZA NAŠO OBČINO DAVID LUKEŽIČ  03.08.1958 RENČE, TRG 63 GRADBENI INŽENIR VODJA PROJEKTOV 

7 
SD - SOCIALNI DEMOKRATI ANA SULIČ  30.10.1961 RENČE, TRG 55 EKONOMSKI TEHNIK 

ZAVAROVALNA 
ZASTOPNICA 

8 NSI - NOVA SLOVENIJA - 
KRŠČANSKA LJUDSKA 
STRANKA GREGOR KOBAL  04.02.1974 RENČE, TRG 16 

UNIV. DIPL. INŽ. 
ELEKTROTEHNIKE VODJA UVAJALCEV 

9 ZDRUŽENJE SKUPAJ FLORIDA PETELIN  26.02.1961 RENČE, ARČONI 6 EKONOMIST RAČUNOVODJA 

10 
SD - SOCIALNI DEMOKRATI SLAVOJKA FURLAN  22.09.1961 

RENČE, RENŠKI 
PODKRAJ 19 

RAZREDNA 
UČITELJICA 

RAZREDNA 
UČITELJICA 

 
 
 

SEZNAM KANDIDATOV ZA ČLANE SVETA KRAJEVNE SKUPNOSTI RENČE 
VE 4 (Martinuči, Merljaki, Žigoni, Vinišče) 

 
Žreb. 
št. 
kand. Predlagatelj Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 SDS - SLOVENSKA 
DEMOKRATSKA STRANKA FRANKO PREGELJ  08.05.1958 RENČE, ŽIGONI 19 KUHAR DIREKTOR 

2 
ZDRUŽENJE SKUPAJ INES MARAŽ  12.05.1964 RENČE, MERLJAKI 64A 

GIMNAZIJSKI 
MATURANT TRGOVEC 

3 
ZDRUŽENJE SKUPAJ BORUT ZORN  21.10.1971 RENČE, MARTINUČI 4B 

KOM. TRGOVSKI 
POSLOVODJA 

SAMOSTOJNI 
PODJETNIK 

4 
LISTA ZA NAŠO OBČINO SREČKO MARTINUČ  31.08.1949 RENČE, MERLJAKI 19B 

DIPL. UPRAVNI 
ORGANIZATOR UPOKOJENEC 

5 SD - SOCIALNI DEMOKRATI NURAGA OMEROVIĆ  13.08.1954 RENČE, ŽIGONI 34 TRGOVEC TRGOVEC 

6 
SD - SOCIALNI DEMOKRATI LJUBOMIRA VODOPIVEC  19.09.1952 RENČE, ŽIGONI 29 

EKONOMSKI 
TEHNIK UPOKOJENKA 

7 ZDRUŽENJE SKUPAJ TOMAŽ ŠULIGOJ  04.12.1967 RENČE, MERLJAKI 66 VOZNIK AVTODVIGALIST 

8 SD - SOCIALNI DEMOKRATI MILOŠ ČOTAR  04.02.1982 RENČE, MARTINUČI 1 ZGODOVINAR NEZAPOSLEN 

 
 
 

SEZNAM KANDIDATOV ZA ČLANE SVETA KRAJEVNE SKUPNOSTI RENČE 
VE 5 (Lukežiči, Mohorini, Oševljek) 

 
Žreb. 
št. 
kand. Predlagatelj Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 LISTA ZA NAŠO OBČINO ANJA GORJAN  16.12.1991 RENČE, MOHORINI 13 ŠTUDENTKA ŠTUDENTKA 

2 ZDRUŽENJE SKUPAJ NELA PREGELJ  05.06.1961 RENČE, MOHORINI 2 UNIV. DIPL. EKONOMIST REVIZOR 

3 
LISTA ZA NAŠO OBČINO DARJO ČERNE  27.05.1976 RENČE, OŠEVLJEK 23 ELEKTROTEHNIK 

IZMENSKI 
VODJA 

4 ZDRUŽENJE SKUPAJ FRANKO CIGLIČ  22.08.1966 RENČE, OŠEVLJEK 3D AVTOMEHANIK HIŠNIK 

5 NSI - NOVA SLOVENIJA - 
KRŠČANSKA LJUDSKA STRANKA UROŠ KOBAL  16.02.1973 RENČE, OŠEVLJEK 3C 

PROFESOR 
RAZREDNEGA POUKA UČITELJ 

6 ZDRUŽENJE SKUPAJ DIMITRIJ ZORN  26.11.1974 RENČE, LUKEŽIČI 43 TRGOVSKI POSLOVODJA DIREKTOR 

 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
 

SEZNAM KANDIDATOV ZA ČLANE SVETA KRAJEVNE SKUPNOSTI VOGRSKO 
VE 6 (Vogrsko, Dombrava) 

 
Žreb. 
št. 
kand. Predlagatelj Kandidat 

Datum  
rojstva Naslov Poklic Delo 

1 LDS - LIBERALNA 
DEMOKRACIJA SLOVENIJE NEVENKA NOVAK  13.07.1970 VOGRSKO 169 DELAVKA NEGOVALKA 

2 
ZDRUŽENJE SKUPAJ IVA VIČIČ  04.06.1961 VOGRSKO 132 

RAZREDNA 
UČITELJICA RAZREDNA UČITELJICA 

3 LISTA ZA VOGRSKO JOŽKO KRAVOS  01.09.1949 VOGRSKO 50A PROMETNI TEHNIK KOMERCIALIST 

4 
LISTA ZA NAŠO OBČINO JOŽE GORJAN  24.02.1960 VOGRSKO 73 

STROJNI 
KLJUČAVNIČAR VOZNIK 

5 LISTA ZA NAŠO OBČINO TATJANA VONČINA  28.01.1960 VOGRSKO 39B VZGOJITELJICA VZGOJITELJICA 

6 

ZDRUŽENJE SKUPAJ KATARINA VALIČ  19.06.1967 VOGRSKO 7A 

VZGOJITELJ 
PREDŠOLSKIH 
OTROK 

POMOČNICA 
VZGOJITELJA 

7 LISTA ZA VOGRSKO NIVES DERMAN  30.09.1967 VOGRSKO 129 DR. VET. MED. ZASTOPNIK ZA ZDRAVILA 

8 ZDRUŽENJE SKUPAJ ROBERT GREGORIČ  15.02.1975 VOGRSKO 11 STROJNI TEHNIK MEHANIK 

9 ZDRUŽENJE SKUPAJ PAVEL FORNAZARIČ  31.01.1976 VOGRSKO 74 KOVINAR KMET 

10 
LISTA ZA VOGRSKO 

ALEKSANDER 
FORNAZARIČ  19.06.1960 VOGRSKO 84 AVTOMEHANIK KMET 

11 
LISTA ZA VOGRSKO 

NATAŠA 
PODGORNIK  17.06.1984 VOGRSKO 114 

GIMNAZIJSKI 
MATURANT ŠTUDENT 

12 LDS - LIBERALNA 
DEMOKRACIJA SLOVENIJE SAMUEL BAŠA  11.01.1958 VOGRSKO 169 KUHAR TV TEHNIK 

13 LDS - LIBERALNA 
DEMOKRACIJA SLOVENIJE JOŽEF HVALICA  18.03.1953 VOGRSKO 111 GRADBENI TEHNIK POSLOVODJA 

14 
SD - SOCIALNI DEMOKRATI MARKO FURLAN  15.08.1970 DOMBRAVA 9 

PROMETNI  TRAN. 
ODPRAVNIK VZDRŽEVALEC 

15 LISTA ZA NAŠO OBČINO DUŠAN GORJAN  24.01.1947 VOGRSKO 157 VOZNIK UPOKOJENEC 

16 ZDRUŽENJE SKUPAJ VERA MOZETIČ  12.07.1956 VOGRSKO 158M UNIV. DIPL. OEC. DIREKTOR 

17 
SD - SOCIALNI DEMOKRATI 

KARMEN FURLAN 
ČERNIGOJ 06.11.1967 VOGRSKO 43A 

DIPL. UPR. 
ORGANIZATORKA VIŠJA SVETOVALKA 

18 SLS - SLOVENSKA LJUDSKA 
STRANKA IVAN BRIC  28.10.1957 VOGRSKO 126 AVTOKLEPAR KMETOVALEC 

19 ZDRUŽENJE SKUPAJ TOMAŽ GREGORIČ  17.12.1959 VOGRSKO 131 STROJNI MEHANIK KMETOVALEC 

20 ZDRUŽENJE SKUPAJ BORIS ŽIVEC  31.01.1960 VOGRSKO 64G STEKLAR AVTOPREVOZNIK 

21 

LISTA ZA VOGRSKO ANDREJINA RIJAVEC  06.04.1959 VOGRSKO 3 

UČITELJICA 
RAZREDNEGA 
POUKA 

UČITELJICA 
RAZREDNEGA POUKA 

22 SD - SOCIALNI DEMOKRATI JAN TOMSIČ  24.01.1988 VOGRSKO 62 ŠTUDENT ŠTUDENT 

23 LISTA ZA VOGRSKO KAZIMIR KERŠEVAN  14.06.1948 VOGRSKO 156B STROJNI TEHNIK UPOKOJENEC 

24 LISTA ZA VOGRSKO MILOŠ GREGORIČ  07.01.1964 DOMBRAVA 5A STROJNI MEHANIK CNC OPERATER 

 


